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                                    با دانلود تحقیق در مورد گذری بر تحولات پوستر در ایران و جهان  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق گذری بر تحولات پوستر در ایران و جهان را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق گذری بر تحولات پوستر در ایران و جهان ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد گذری بر تحولات پوستر در ایران و جهان
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:76 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
فصل اول
    گذری بر تحولات پوستر در ایران و جهان
    1-1- مقدمه 
     هنر  پوستر :
    در سه دهه  آخر قرن نوزدهم میلادی بر اثر تحولات مصورسازی و پیوند  نزدیکی که بین نقاشی و چاپ برقرار شده بود،  پدیده تازه یی موسوم به پوستر یا آفیش بوجود آمد. امروزه پوسترهای مصور با بهره  گیری از حروف متنوع، طراحی و نقاشی و عکاسی، بمنزله نمونه های کاملاً پیشرفته یی  از هنر گرافیک نوین شناخته می شوند. گو اینکه پوسترسازی، شاخه یی از گرافیک است،  ولی با سایر رشته های هنرهای تجسمی نیز پیوند متقابل دارد.درواقع در تاریخ صدساله  پوسترسازی این هنر و سایر هنرهای تجمسی دارای تأثیرات متقابل و تبادل امکانات بوده  اند.
     سرچشمه پوسترها را همچون مصورسازی، در گذشته های  دور می توان  جستجو کرد. به یک معنا نقش  برجسته های آشوری، ایرانی و رومی نوعی پوستر بوده اند. زیرا رویدادهایی را به  روایت تصویر، توصیف می کردند.
     که درواقع تبلیغی برای دستگاه حاکم بود. بعلاو ه  در مصر و روم باستان ساختن آگهی های همگانی یا اعلامیه های دیواری معمول بوده  است.و
     یکی از قدیمی ترین آگهی هایی که مکشوف شده،  پاپیروسی است که پاداش برای برگرداندن یک برده فراری در مصر را اعلام می کرد. آگهی  هایی نیز   از قرون وسطی باقی مانده که روی  پوست نوشته می شد حتی برخی ازاینها دارای تصویر نیز بوده اند.
     آگهی همگانی چاپی از اواخر قرن پانزدهم میلادی  ظاهر شد. از قرن شانزدهم به بعد نمونه هایی از آگهی های چاپی چون اعلامیه های  دولتی و ..... که اکثراً متشکل از حروف چاپی بودند، رایج گشت اما فن چاپ می بایستی  مراحل پیشرفته تری را طی کند تا امکان پیدایش پوستر مصور رنگی فراهم گردد.
     البته چاپ رنگی و گسترش آن به تنهای دری هنر  پوسترسازی مؤثر نبود، بلکه زندگی در شهرهای بزرگ و صنعتی، و نوع جدیدی از ارتباطات  همگانی که به همراه خود آورد، عامل اصلی بود.
     آگهی های نمایش اولین نمونه های آگهی دیواری  بودند که ضمن تحول، اصول و قواعد پوسترسازی را پی ریزی کردند. در اوایل قرن نوزدهم  در برخی کشورهای اروپایی، بخصوص در انگلستان، بر تعداد تماشاخانه ها افزوده شده  بود و مردم از نمایش استقبال می کردند
     در این زمان به تماشاخانه قبض هایی میدادند که  هم کارکرد بلیط را داشت و هم برنامه در آنها توضیح داده می شد. قبض های مذکور با  حروف چاپی معمول در مطبوعات چاپ می شدند ولی در صفحه آرایی آنها دقت زیاد مبذول می  گردید.
     بعدها با بزرگتر شدن ابعاد قبضها، آنها را بر  دیوارها می چسبانیدند و بدین طریق «آگهی های نمایش» به صحنه ظهور رسید. در طرح و  صفحه آرایی آگهی های مذوبور مهارت های خاصی بکار می رفت تا تنوع و فراوانی مطلب،  حالت خشکی و یکنواختی بوجود نیاورد. به این منظور از انواع بسیار متنوع حروف چاپی  که ابداع شده بود، استفاده های مناسب می کردند و گاهی نیز تصویر کوچکی بر آن می  افزودند. صفحه آرایی این نوع آگهی ها، خاصه در هنر پوستر انگلستان بنحوی استمرار  یافت و حتی امروزه هم اثرات خود را بر جای گذاشته است. 
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